
 

 

152/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.06.2018 

w sprawie wybrania Pana Marka Zawadki, jako osoby odpowiedzialnej za 

planowanie i udzielanie urlopów dla pracowników PZBad 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybrał Pana Marka Zawadkę, jako osobę odpowiedzialną za planowanie i udzielanie 

urlopów dla pracowników PZBad. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 


